
Uchwała Nr 30/65/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 30 ust.2 i art. 32 ust.4 pkt 2 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz.U z 2018r. poz. 1202 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

Udziela się upoważnienia Panu Stanisławowi Leszedze Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Moczarach do dysponowania nieruchomością (działka nr 337 
położona w miejscowości Moczary gmina Ustrzyki Dolne) na cele budowlane — 
wykonanie nowego przyłącza gazowego do istniejącej kotłowni. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


